
Zarządzenie Nr 138/2012 

Wójta Gminy Sieroszewice  

z dnia  6 marca 2012 roku  

 

w sprawie powołania stałej komisji likwidacyjnej, określenia  

trybu jej pracy oraz sposobu likwidacji rzeczowych składników majątkowych  

Urzędu Gminy w  Sieroszewicach  

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2009 r. Nr 152, 

poz. 1223 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§1. Powołuje się stałą komisję likwidacyjną, zwaną dalej „komisją”, do przeprowadzania likwidacji 

rzeczowych składników majątkowych, będących w ewidencji Urzędu Gminy Sieroszewice w następującym 

składzie: 

1) Ryszard Boduch – przewodniczący komisji, 

2) Maria Walczak    – członek, 

3) Dorota Dolata      – członek, 

4) Roman Sodolski – członek. 

 

§2. 1.Komisja ma obowiązek prowadzić postępowanie likwidacyjne zgodnie z obowiązującymi przepisami 

prawa, w trybie pracy określonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wzór wniosku składanego przez osoby odpowiedzialne za powierzone mienie zawiera załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§3.Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu stałej komisji likwidacyjnej. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  



 UZASADNIENIE 

 do Zarządzenia Nr 138/2012 

Wójta Gminy Sieroszewice  

z dnia  6 marca 2012 roku  

 

w sprawie powołania stałej komisji likwidacyjnej, określenia  

trybu jej pracy oraz sposobu likwidacji rzeczowych składników majątkowych  

Urzędu Gminy w  Sieroszewicach  

 

 

W związku z prawidłowym prowadzeniem polityki rachunkowości  powołuje się stałą komisję 

likwidacyjną w Urzędzie Gminy Sieroszewice  do przeprowadzania likwidacji środków trwałych  oraz innych 

przedmiotów nietrwałych w użytkowaniu oraz określa się  tryb jej pracy oraz sposób likwidacji w/w 

składników.  

W związku z powyższym podpisanie zarządzenia jest uzasadnione.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


